
Otsikko Varsinais-Suomen hyvinvointialueen varautumisesta, valmiudesta ja
sisäisestä turvallisuudesta vastaavat viranhaltijat

Päätösperustelut Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmiuden, varautumisen ja
sisäisen turvallisuuden varmistamiseksi hyvinvointialueen
perustamisvaiheessa on tarpeen organisoida ja nimetä asian
hoitamiseen vastuulliset viranhaltijat.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmiuden, varautumisen ja
sisäisen turvallisuuden toimeenpanosta vastaava viranhaltija on
järjestämisjohtaja Antti Parpo, joka toimii hyvinvointialuejohtajan
ohjauksessa. Lisäksi varautumisen ja sisäisten turvallisuuden vastuita
jaettaan osaltaan turvallisuusjohtaja Jussi Rapelille ja pelastuspalvelujen
järjestämispäällikkö Jari Sainiolle sekä Varsinais-Suomen
johtajaylilääkärille. Johtajaylilääkäri nimetään vuoden 2022 loppuun
mennessä. Viranhaltijoiden toimivaltuudet ja vastuut määritellään
hallintosäännössä ja/tai viran tehtävänkuvissa tai tarkemmilla muilla
myöhemmin annettavilla toimivaltuuspäätöksillä ja ohjeilla.

Varautumisen, valmiuden ja sisäisen turvallisuuden
toimeenpanovastuita on myös muilla Varsinais-Suomen
hyvinvointialueen tulosalueilla omien tehtävänalojensa osalta.

Nyt nimettävillä varautumisesta ja sisäisestä turvallisuudesta vastaavien
viranhaltijoiden: järjestämisjohtajan, johtajaylilääkärin,
turvallisuusjohtajan, järjestämispäällikön tehtävänä on yhteistyössä
organisoida ja toimeenpanna erityistilanteiden hoitamiseen tarvittavat
varautumisen ja sisäisen turvallisuuden ryhmät ja suunnitella
varautumisen ja sisäisen turvallisuuden valmiusasiat tilanteessa, jossa
hyvinvointialueen henkilöstön sijoittuminen organisoituminen on osin
vielä valmistelussa. Kokonaisvastuu toiminnasta on järjestämisjohtajalla.
Järjestämisjohtaja toimii hyvinvointialuejohtajan ohjauksessa.
Järjestämisjohtaja on turvallisuusjohtajan ja järjestämispäällikön
lähiesimies.

Valmiuden, varautumisen ja sisäisen turvallisuuden suunnittelu ja
toimeenpano tulee toteuttaa yhteistyössä hyvinvointialueen eri
tulosalueiden kanssa sekä muiden viranomaisten kanssa.

Päätös Päätin
että Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmiudesta,
varautumisesta ja sisäisestä turvallisuudesta vastaaviksi
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viranhaltijoiksi määrätään järjestämisjohtaja, johtajaylilääkäri,
järjestämispäällikkö ja turvallisuusjohtaja. Kokonaisvastuu
varautumisen ja sisäisen turvallisuuden toimeenpanosta on
järjestämisjohtajalla hyvinvointialuejohtajan ohjauksessa.
todeta, että valmiuden, varautumisen ja sisäisen turvallisuuden
suunnittelu ja toimeenpano toteutetaan Varsinais-Suomen
hyvinvointialueella yhteistyössä eri tulosalueiden kanssa. Lisäksi
varautumisen ja sisäisen turvallisuuden suunnittelua tulee toteuttaa
yhteistyössä muiden viranomaisten kanssa.

2.

Sovelletut
säännökset

1. Vuoden 2022 loppuun voimassa oleva hallintosääntö
2. 1.1.2023 voimaan tuleva hallintosääntö

Valmistelija Järjestämisjohtaja Antti Parpo (myös lisätiedot)
antti.parpo@varha.fi, p. 040 642 8682

Tarmo Martikainen
Hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.

Varsinais-Suomen hyvinvointialue    Viranhaltijapäätös

Julkinen
225 / 2022

Hyvinvointialuejohtaja 29.12.2022 HVA/1031/00.01.0




